






























 

PREDLOG ODLUKE - Tačka 2/3 

 

UNIVERZITET CRNE GORE  

Filozofski fakultet 

Broj:  

Nikšić,  

 

Na osnovu člana 22 stav 2 Pravila studiranja na master studijama Vijeće Filozofskog 

fakulteta je na sjednici od 11.05.2021. godine donijelo 

 

 

ODLUKU 

 

I 

 

Usvaja se Izvještaj Komisije za ocjenu master rada Uloga priče u funkciji moralnog 

razvoja  učenika: Kako učenici razumiju moralne dileme  Dajane Kovačević, 

studenkinje akademskih postdiplomskih studija Studijskog programa za obrazovanje 

učitelja na Filozofskom fakultetu. 

 

II 

 

Komisija iz stava I ove Odluke će u skladu sa Pravilima  studiranja na master 

studijama organizovati odbranu predmetnog master rada. 

 

 

 

                                                                              DEKANKA 

Dostaviti:  

- Članovima komisije 
- Uz zapisnik sa Vijeća Fakulteta  Prof. dr Tatjana Novović 
- a/a  


	PREDLOG ODLUKE-Dajana Kovačević
	2

